Duque de Caxias. Estado do Rio. — Se de
fato você contribuiu durante os doze últimos
meses anteriores a seu pedido de beneficio,
sobre a importância constante tie mil e oito-
e-nntos cruzeiros, a sua mensalidade é igual a
G0% üessa importância ou sejam Cr$ 1.188,00
(mil cento e oitenta e oito cruzeiros). Des-

fa mensalidade será feito o desconto para o Instituto da éontri-
buicão mensal. Com mais 6 dias à razão de Cr$ 39,60 por dia,
você terá direito a mais Cr? 237.G0. Somados Cr$ 1.188,00 mais
Cr? 2,.7,li0 teremos uni total de Cr$ 1.4215,60.